
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Полевского городского округа 

«Детский сад № 28 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

от 04.02.2020 № 27/1 -Д
« а

О создании комиссии по охране труда

В соответствии с Федеральным законом « Об основах охраны труда в Российской Федерации 

от 17.07.1999 №181-ФЗ . в целях обеспечения и соблюдения норм и требований охраны труда в 

МБДОУ ПГО «Детский сад № 28»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда в следующем составе:

Председатель комиссии - Глазырина Е.В. специалист по охране труда

Члены комиссии:

- Мацуева Н.В, заведующий МБДОУ

- Потанина С.М., старший воспитатель;

- Андреева Е.А. уполномоченный по охране труда ( Р. Люксембург. 2)

- Кармалинская Г.В., уполномоченный по охране труда ( Ялунина. 5)

2. Комиссии приступить к работе с 30.01.2020

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены:
10266«S<

: ф
Заведующий

в№а

Н.В. Мацуева

Глазырина Е.В.

Потанина С.М.

Андреева Е.А.

Кармалинская Г.В.


